
LZS mērgrāmatu izsniegšanas kārtība 

 

jahtu reģistrācijai LJA Sporta buru jahtu reģistrā 

 

 

 

1. LZS izsniedz Sporta buru jahtu (SBJ) mērgrāmatas saskaņā ar apstiprināto klašu sarakstu, 
pēc jahtas īpašnieka vai valdītāja iesnieguma, pamatojoties uz būvētāja izsniegtas 
mērgrāmatas vai pēc jahtas apskates. 
2. Iesnieguma oriģināls jānodod apmērītājam, kopija un maksājuma uzdevums jānosūta 
elektroniski uz e-pastu sailinglatvia@sailinglatvia.lv. 
3. Pamatojoties uz būvētāja izsniegtas mērgrāmatas, LJA iesniedzamā SBJ mērgrāmata tiek 
izsniegta bez jahtas apskates. 
4. SPB bez būvētāja izsniegtas mērgrāmatas, LJA iesniedzamā SBJ mērgrāmata tiek izsniegta 
pēc jahtas apskates un pamatojoties uz valdītāja iesniegto informāciju. 
5. Tiek noteikta sekojoša samaksa par LJA iesniedzamās SPB mērgrāmatas izsniegšanu: 
 - jauniešu un olimpiskajām klasēm ar būvētāja mērgrāmatu – bez maksas; 
 - pārējām klasēm ar būvētāja mērgrāmatu – 10 EUR 
 - SBJ bez uzrādītas būvētāja mērgrāmatas – 20 EUR 
 - izdevumi, kas saistīti ar SBJ apskati, sedzami SBJ valdītājam savstarpēji vienojoties 
ar apmērītāju. 
6. LZS uztur izsniegto SBJ mērgrāmatu reģistru un piešķir mērgrāmatu numurus pēc 
maksājumu saņemšanas vai iesnieguma par jauniešu un olimpisko klašu mērgrāmatu 
izsniegšanu. 
7. Maksājumi par mērgrāmatām veicami, norādot ‘Par mērgrāmatu’ un SBJ klasi: 
Biedrība “Latvijas Zēģelētāju savienība” 
Reģ. Nr. 50008003331 
Konta Nr LV67HABA000140J035673 
8. Pielikumā iesnieguma un mērgrāmatas veidlapas 
 

mailto:sailinglatvia@sailinglatvia.lv

